苏州大学附属儿童医院关于苏州大学附属儿童医院病房综合改造项目景德路院区急诊
西楼改造设计的成交公告

（招标编号：SZWK2024-Z-C-477）

一、中标人信息：

苏州大学附属儿童医院病房综合改造项目景德路院区急诊西楼改造设计:

中标人：苏州华造建筑设计有限公司 中标价：24.6万元

二、其他：

苏州市卫康招投标咨询服务有限公司受苏州大学附属儿童医院的委托，就该单位拟采购

的苏州大学附属儿童医院病房综合改造项目景德路院区急诊西楼改造设计进行竞争性磋商采

购，现就本次采购的成交结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：苏州大学附属儿童医院病房综合改造项目景德路院区急诊西楼改造设计

项目编号：SZWK2024-Z-C-477号

二、磋商信息：

磋商时间：2024年10月22日9:30

磋商地点：苏州市干将西路1296号1幢17层会议室

磋商小组名单：刘艳艳、方宏智、钱俊

三、成交信息：

成交单位：苏州华造建筑设计有限公司

成交金额：贰拾肆万陆仟元整（¥246000.00）

成交单位地址：苏州吴中经济开发区越溪街道吴中大道1368号1幢

项目名称：苏州大学附属儿童医院病房综合改造项目景德路院区急诊西楼改造设计

招标范围：主要为苏州大学附属儿童医院病房综合改造项目景德路院区急诊西楼改造设

计，包括但不限于建筑及机电（建筑、结构、给排水、暖通、电气）改造设计、室内装饰方

案设计及施工图设计（装饰、装饰给排水、装饰电气）等。协助本工程施工招标、配合其他

专业设计、施工阶段的配合和现场服务等相关工作。

设计周期：20日历天内完成图纸送审

项目经理：汪骅

执业证书信息：一级注册建筑师，注册编号：20103201696

四、本次采购联系事项：

1、采购人：苏州大学附属儿童医院

联系人：张怡茹 联系电话：0512-80696311

2、代理机构：苏州市卫康招投标咨询服务有限公司

联系人：吴浩、吴春燕 邮政编码:215005

联系电话：0512-69165621； 传真:0512-65153553

联系地址：苏州市干将西路1296号深业姑苏中心1幢17层

五、公告期：自公告发布之日起1个工作日

各投标人对评审结果有异议，可在本公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向

本公司提出，逾期将不再受理。

苏州市卫康招投标咨询服务有限公司

2024年10月22日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州大学附属儿童医院

地  址： 苏州工业园区钟南街92号

联  系  人： 张怡茹

电  话： 0512-80696311

电  子  邮  件： 1060658144@qq.com

招 标 代 理 机 构： 苏州市卫康招投标咨询服务有限公司

地  址： 苏州市干将西路1296号深业姑苏中心1幢17层

联  系  人： 吴浩

电  话： 0512-69165621

电  子  邮  件： 1060658144@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-10-22T16:36:29+0800
	第2页(343.4026,304.1415)
	已检查

		2024-10-22T16:36:29+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-10-22T16:36:29+0800
	第2页(570,300)
	已检查